
PRAHA
spol. s r.o.

®

Speciální stavební
práce

Pořádají: Magistrát hlavního města Prahy, Český veslařský svaz a ČVK Praha

Přijďte, i bez vesla můžete vyhrát!
Divácká soutěž o zájezd do slunné Itálie,

a o další hodnotné ceny

Praha, neděle 8. 6. 2003 od 9.30 hod., levý břeh Vltavy mezi Palackého a Železničním mostem

90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
0 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 
0 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 9
90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 

0 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90
90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90

7.-8. ãervna 2003 PRAHA - VLTAVA
www.primatorky.cz

90



parník Vyšehrad botel Admirál

V.I.P.

Jméno:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ:  . . . . . . . . . .

Soutěžní otázka:

Ve kterém roce byl založen ČVK Praha? a) 1900 b) 1905 c) 1910

Z d e  o d t r h n û t e  a  v h o ì t e  d o  s l o s o v a c í h o  o s u d í !

Program

Malá finále:

08.20 osmy dorostenek
08.30 osmy dorostenců
08.40 skif žen
08.50 osmy juniorů
09.00 osmy žen
09.10 skif mužů
09.20 osmy mužů

Velká finále:

09.30 osmy veteránek
09.50 osmy veteránů
10.30 osmy dorostenek
10.45 osmy dorostenců
10.50 losování divácké soutěže

11.00 skif žen
11.15 osmy juniorů
11.30 osmy žen
11.45 skif mužů
12.00 osmy mužů

1. cena
zájezd do Itálie 

Vzrušující zábava pro celou rodinu!

Primátorky – nejznámější český veslařský závod s tradicí od roku 1910 Vám a celé Vaší
rodině nabízí vzrušující sportovní zážitky. Uvidíte slavnostní předávání cen vítězným
posádkám, včetně tradiční koupele nově zvítězivších. Ceny vítězům budou předávat
významné osobnosti.

Hlavní cenu „Primátorský štít“ předá primátor hlavního města Prahy. V prostoru cíle je
pro Vás připraveno občerstvení ve stanech Pilsner Urquell s hudbou. Přijďte a prožijte
krásné nedělní dopoledne!

Sport

Závodů se zúčastní špičkoví čeští veslaři, očekává se i účast zahraničních posádek –
osmiveslice Cambridge University – účastníka letošního již 177. ročníku závodu
Oxford-Cambridge – ruské reprezentační osmiveslice a osmy z Německa. V hezkém
prostředí pražských vltavských břehů uvidíte již 90. souboj mužských osmiveslic
o „Primátorský štít“.

Soutěž

Vyhrajte jednu (nebo více) z mnoha báječných cen. Stačí jen vyplnit kupón a vhodit jej
do slosovacího osudí v cílovém prostoru závodu.


